
Plante

I.D.: 104371221

Data publicarii	16.10.24	Coduri CPV	03451000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.096,37 RON - 5.096,37 RON

Descriere: Cortaderia 7 buc x 45,87 lei/buc = 321,09 lei Carex 14 buc x 32,11 lei/buc = 449,54 lei
Euonimus Fortunei 11 buc x 22,94 lei/buc = 252,34 lei Pinus Mughus 6 buc x 45,87 lei/buc =
275,22 lei Lavanda sp 6 buc x 45,87 lei/buc = 275,22 lei Thuja Danica 6 buc x 36,70 lei/buc
= 220,20 lei Platans Acerifolia 6 buc x 550,46 lei/buc = 3302,76 lei
